ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMINÓPOLIS
“PALÁCIO DIVINO CÂNDIDO DA SILVA”

REQUERIMENTO 60 CMP/2023

PALMINÓPOLIS-GO, 02 DE OUTUBRO DE 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

FRANC HELVIS VAZ

Prefeito Municipal de Palminópolis-GO

ASSUNTO: Conclusão das obras em andamento do clube do laço.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao requerimento verbal feito pelo vereador CLEBER REGES DOS SANTOS,

apresentado na 352 sessão ordinária, ocorrida no dia 25 de setembro de 2023, e aprovado na 362

sessão ordinária, ocorrida no dia 02 de outubro de 2023, eu, Anízio Paulino dos Santos Netto, vereador

presidente da Câmara Municipal de Palminópolis-GO, venho, por meio deste, REQUERER ao poder

público que conclua com urgência as obras em andamento do clube do laço, de forma que seja feito

antes do início das chuvas para não se perder o que já foi feito no local.

Justificativa: Evitar a deterioração do trabalho realizado até o momento e no interesse

de garantir o uso adequado das instalações do clube do laço pela comunidade local. A conclusão

oportuna dessas obras é fundamental para assegurar a funcionalidade e o benefício contínuo desse

espaço para os cidadãos de Palminópolis-GO.

Certo de sua compreensão e sensibilidade, agradeço desde já a atenção e aguardo

resposta quanto às providências adotadas.

Atenciosamente,

   ANIZIO P NTOS NETTO

Presidente da C unicipal de Palminópolis-GO

2023-2024

RUA DEP. ANTÔNIO Q. B. Nº 30 CENTRO, PALMINÓPOLIS-GO/CNP): 04.221.276/0001-50/fone: 64- Página ide 1
36751519/email: camarapalminopolisQ gmail.com/site: http://camarapalminopolis.go.gov.br/